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Iseki TX1300(F) så 
bra?

Iseki TX1300(F) under ett 
förstoringsglas



Om du är bekant med minitraktorbranschen, så har alla hört talas om Iseki 
TX-serien, såsom; Iseki TX1000, TX1210, TX1300, TX1410, TX1500 TX1510, 
TX144, TX155, TX2140 och TX2160.
I den här bloggen skriver vi en artikel om Iseki TX1300 2 cylinder med 
Mitsubishi KE70  motor. Anledningen till detta är en cool broschyr som var 
tänkt att lansera Iseki TX1300 på marknaden 1978-1981. Modellen och 
funktionaliteten beskrivs i detalj. Sloganen "Låt Iseki hjälpa till att minska 
kostnaderna på din gård!" har säkert visat sig. Kvalitet och tillförlitlighet, läs 
enkelhet, har alltid varit avgörande. Vi stöter dock ofta på frågor om denna 
traktor som vi gärna vill svara på via denna blogg.
Nedan kommer vi att diskutera lite praktiska saker och ge tips om delar som 
ofta beställs av oss.

2wd eller 4wd?
Iseki TX1300 och TX1300F
I broschyren står det att traktorn kan levereras i 2WD ; TX1300 och i  4WD 
kallas TX1300F. 4wd borde faktiskt ge upp till 50 % mer dragkraft i tunga och/
eller leriga förhållanden. Balansen i 4WD TX1300F bör också vara mycket 
bra för att hålla vikten i mitten fram, så att traktorn skulle vara platt och 
balanserad, särskilt under tunga förhållanden. Enligt broschyren är 
kraftbortfall inte möjligt på grund av en ny teknik som Iseki har använt i 
kardanaxeln på 4WD. Tidigare har vi haft en Iseki TX1000, ett antal TX1410 
och TX1510 och vi kan säkert konstatera att det är väldigt starka traktorer på 
alla underlag.

Vad är egentligen dessa tre röda lampor 
till för?
Instrumentpanelen
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Från vänster till höger;
Till vänster är oljelampan, om den lyser bör oljenivån kontrolleras. Och 
eventuellt oljetrycket. Ett annat känt problem är oljesensorn som behöver 
bytas ut.



Mittljuset representerar funktionen hos batteriet och dynamo .  Om lampan 
lyser, mät spänningen på batteriet. Om detta är för lågt misstänker man att 
dynamo kan behöva bytas/resoneras.
Till höger  är vattentemperaturlampan. Om detta lyser är det ofta ett antal 
delar som kan vara defekta, nämligen; Radiatorn är faktiskt  det mest kända 
problemet på grund av igensättning som uppstår internt. Vattenpumpen kan 
också vara defekt, vilket gör att  temperaturen stiger. Och sist, en blåst 
topplockspackning . Vad många inte vet är att Mitsubishi KE70, som 
levereras i TX1300, har tre olika topplockspackningar. Detta bör kontrolleras 
vid demontering. Vid eventuell installation av topplockspackningen  skrev vi 
åtdragningsmomenten för KE70-motorn i vår tidigare blogg .
Resten av instrumentpanelen är självförklarande, men vi har ofta fått frågan 
om de tre röda lamporna. Observera att om du vrider startknappen medurs 
förvärms motorn när den vrids moturs. En tvåcylindrig motor är ofta svårare 
att starta än en trecylindrig. Därför är det viktigt att glödstiften fungerar 
korrekt. Iseki TX1300 kan ha 2 olika typer av glödstift, har du några frågor om 
detta kan du alltid kontakta oss!

Hur är det med de olika spakarna?
Från 4WD-spaken till lås- och bromspedalerna
Illustrationen nedan visar ett antal komponenter.

https://shop4trac-com.translate.goog/koeling-radiateurs/radiateurs/radiateur-iseki-tx1300-1500/?_x_tr_sl=nl&_x_tr_tl=sv&_x_tr_hl=nl&_x_tr_pto=wapp
https://shop4trac-com.translate.goog/koeling-radiateurs/waterpompen/waterpomp-iseki-tx1000-tx1300-tx1500/?_x_tr_sl=nl&_x_tr_tl=sv&_x_tr_hl=nl&_x_tr_pto=wapp
https://shop4trac-com.translate.goog/motoronderdelen/koppakkingen/koppakking-iseki-tx-1300-type-1/?_x_tr_sl=nl&_x_tr_tl=sv&_x_tr_hl=nl&_x_tr_pto=wapp
https://shop4trac-com.translate.goog/aanhaalmomenten-machine-motoren/?_x_tr_sl=nl&_x_tr_tl=sv&_x_tr_hl=nl&_x_tr_pto=wapp
https://shop4trac-com.translate.goog/motoronderdelen/gloeibougie/gloeibougie-gloeispiraal-iseki-tx-mitsubishi-d-mt-satoh/?_x_tr_sl=nl&_x_tr_tl=sv&_x_tr_hl=nl&_x_tr_pto=wapp


 



Låset (10) manövreras genom att trycka in det, vilket gör att differentialen 
"låser". Båda hjulen roterar samtidigt och kan ge extra dragkraft under 
extremt tuffa förhållanden. Använd dock aldrig ett lås vid kurvtagning eller 
körning på gatan! Detta gäller även 4wd. Stäng alltid av dessa när du är på 
gatan. Kraftuttaget(2) har 3 lägen som kopplas in med hjälp av kopplingen. 
Med denna typ av traktor kopplas kraftuttaget ur när kopplingen trycks ned. 
Detta kan vara irriterande när du klipper i svåra hörn.

Hur är det med kopplingen och dess 
slitage?
Från funktioner till byte av koppling
Om traktorn vibrerar vid användning av kopplingen har växelspaken svårt att 
välja rätt växel och/eller kopplingen slirar, då bör kopplingen bytas. Folk tror 
ofta att det bara är kopplingsplattan som behöver bytas ut. Vi rekommenderar 
dock att  du köper vårt förmonterade kopplingsset . Det beror på att i 90 % av 
fallen också tryckgrupp och trycklager är slitna. Demontering tar lite tid, men 
är relativt lätt att göra. För att förtydliga saker rekommenderar vi alltid att du 
arbetar med en manual .

Problem med att starta efter byte av 
glödstift?
Traktorn ryker och/eller startar inte eller startar dåligt 
vid användning av starthjälp.
Startproblemet uppstår oftare än du tror och vi vill gärna ge dig några tips om 
detta inträffar. Först och främst erbjuder vi kompletta översynssatser om 
motorn är utsatt för slitage. Dessa översynssatser består av ett 
packningsset , kolvar + kolvringar, vevstakeslager, tätningar, huvudlager, 
ventilskaftstätningar och cylindertoppspackningen. Överdimensionerade 
kolvar och vevstakeslager finns tillgängliga.
För att återgå till problemet uppstår ett antal problem som ofta är det 
underliggande problemet. Den mest kända orsaken är kolvringarna . Ett 
annat exempel kan vara ett igensatt luftfilter , men folk tycker ofta att detta är 
det enklaste att börja med. Ännu ovanligare är problem med bränslepumpen 
eller insprutarna. Vi rekommenderar alltid att du konsulterar en 
dieselspecialist om du har problem med brännarplåtarna. Detta gäller givetvis 
även testning av injektorerna. Detta löser ofta problemet enkelt och till en låg 
kostnad.

Vilka är mått och tekniska 
specifikationer?
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Tekniska data
Motor, längd och kraftuttagsvarvtal.





Hastigheterna i km/h och frässpecifikationer.



 
Under tiden har vissa saker blivit tydliga om Iseki 
TX1300. Låt det vara klart att 95% av 
ovanstående information är densamma som Iseki 
TX1500 med KE75- motorn. Och dessutom 
gäller historien om den dåliga starten och 
transmissionen även andra traktorer. Vi har inte 
täckt de 3-cylindriga modellerna, men de flesta 
punkter är desamma. De är yngre och är utrustade 
med den välkända Mitsubishi K3A- och K3B-
motorn, bara lite tystare än de 2-cylindriga 
versionerna.
Vi är stolta över att vi lyckades få tag i broschyren och kunde dela med oss 
viktig information med dig. Följ vår blogg för att hålla dig uppdaterad om 
roliga tips och hur du översätter de där knepiga japanska tecknen:-).
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